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Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Kraj. w 2019 roku realizuje projekt pn. „Aktywizacja
zawodowa osób bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej w powiecie strzelecko-drezdeneckim

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020; Oś 6, PI 8i Dz. 6.1-(IV)" 
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych oraz poszukujących pracy i jednocześnie nie
posiadających zatrudnienia realizowana przez powiatowe urzędy pracy na łączną kwotę 1
423 651,00 zł.

GRUPA DOCELOWA

Osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Strzelcach Krajeńskich objęte I lub II profilem pomocy.

CEL PROJEKTU

Podniesienie poziomu aktywności zawodowej i zdolności do podjęcia zatrudnienia przez 174
osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku
pracy tj.: kobiety, osoby niepełnosprawne, osoby długotrwale bezrobotne i osoby o niskich
kwalifikacjach zamieszkujące powiat strzelecko- drezdenecki w okresie od 01.01.2019r. do
31.12.2019r.

PROPONOWANE WSPARCIE

organizacja staży:
sześciomiesięcznych dla 91 osób
pięciomiesięcznych dla 25 osób

organizacja szkoleń indywidualnych dla 20 osób
organizacja prac interwencyjnych dla 30 osób
wypłata jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej dla 8 osób
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PLANOWANE EFEKTY

Zakładamy, że proponowane wsparcie stworzy możliwość zdobycia doświadczenia
zawodowego i doprowadzi do późniejszego podjęcia zatrudnienia. Zakładamy, że realizacja
projektu przyczyni się do uzyskania zatrudnienia przez co najmniej 45% uczestników
projektu będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. kobiety, osoby niepełnosprawne,
osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby o niskich
kwalifikacjach.

: OKRES REALIZACJI PROJEKTU 01.01.2019r. - 31.12.2019r.
 
TERMINY NABORÓW WNIOSKÓW DOTYCZĄCYCH UCZESTNICTWA W POSZCZEGÓLNYCH
FORM WSPARCIA UKAZUJĄ SIĘ W AKTUALNOŚCIACH NA GŁÓWNEJ STRONIE INTERNETOWEJ
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY
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